## De Regularibus.

Li. IX

**Calices.** concor. de pigno. r. f. **Deputata.** in alijs ergo non habet locum hec prohibitio: vt si ex tant cippi argerei libri iuris vel arrium vel romancij ornamenta mensalia lectifernia vel similia.

**Capi.** dicitur in decretionibus q non soluentes per seculares potestatem cogi non debent: nisi non soluente tanta fuerit rebellio: q propter ecclesie stice censuram con- et empru inuocadum sit contra ipsum brachium seculare.

**U** pro fesso res.

**Primo** ponitur constitutio nis causa. Secundo constitutio ibi: sa- ero. Tertio ipsi moderatio ibi: ad illozum. Secundo etia facie primo puidet circa vocem et lo- cus capituli. Se- cundo circa futu- ras administra- tiones vt officia ibi: ad potatus. Tertio decretus apponit ibi: qd-

quid. et per hanc litteram professores: et qd infra sequi mendicantes quoslibet: dico deere. non habere locum in illo qui infra. xv. sue etatis annu ve alias infra an- num pbationis fecit professionem in ordine mendican- tium: si infra ipsum annu exiit et transiit ad non me- dicantes: cum illa pfectio non astrinxerit eum ordini in specie sed religioni in genere. eo. ti. c. j. et c. non solum. et c. constitutione lib. vj. **D** Paupertatis. vide qd dixi de sta. mo. recolentes. in fine. **E** Co. id e intrant. Jo. an. **F** Vocacione. id est religione.

**G** Peristere. studeant. quod est infra: et habetur hoc qd ad Corinth. vij. xxi. q. j. c. j. eo. ti. licet. in princ. **H** Quo. id est inquantum. **I** In ipsis men- dicantibus manentibus vel transeuntibus. et hic iun- ge verbum respicitur: et redeas retrograde.

**K** Discordiarum. facte. s. ea. compi. de sepul. dudum post princ. **L** Ambitio. concor. de elec. auaritie. in prin. et c. quorundam. in princ. lib. vj. dixit ille Stra- ture loco sosisq comes discordia regnis: et Sene- ca epistola. lxxviii. ambitiosus alias ambitioni. non ra- iucundum est multos videre post se: s. graue aliquem ante se. **M** Statimus. constat q aliqui ordines mendicantes habebant quedam ex his per puilegi- um quod modo in multis ampliat et fit ius comune: si. de offi. s. lega. q transacione: de senec. excom. c. vlc. lib. vj.

**N** Quoslibet. predicatores minores heremitas sancti Augustini et carmelitas: de elec. quo- ruidam. de relig. do. c. vno. lib. vj. et ibi habetur qui di- cantur ordines mendicantes: et ex illis iuribus: et hoc

c. eo. ti. non solum. et c. constitutionem. li. vj. de sta. re/ gu. c. vno. s. sane. eo. li. de excel. prela. c. vno. eo. li. et q de penis. cupientes. in prin. collige differetias mendica- tium ad non mendicantes: et adde qd dicitur de sen. exco. c. j. et per predi. s. sane. dico hanc constitutione locum

tra factum. Ultimo ponit calum exceptum. Joan. an.

**Capitulum I**

**U** pfectores cu- iusuis pauperta- tis ordinis eo li- bentius in qua vocati sunt f vocatione persistere transe- untelq ad non mendicantiu ordinem in eodem conuersa- b ri quietius studeant: quo in- ipsis discordiarum et scisma- tum productiua ambitio re- primeretur. Sacro concilio ap- probante statuimus mendi- cantes quoslibet qui non ad- medicantiu ordines etia au- ctoritate aplica transibunt: in- q postru quiue hacten? trasue- runt: quis nuc priorat? ad- ministraciones vel officia aut- cura aiaru vl regimē quod- cunq obtineat: inibi vocem

super ver. in posterum. **R** Inibi. aduerbiu ibi co- positum. Quidius fecit libru quez inticular. in ibim. i. Inibi: aduerfariu em solum et corruales: vt qd cu vpo- re sua mechabat: vitupare volens vocauit illum ibim ab ibis ibidias: que dr ciconia aus vitupabilis: qz im- munda ex causa: qua taceo: als tn aus comendabilis: qz pia in pentas senes qd psequit Ambro. in hexamerō. v. dixit ergo ibi Quidius. In terris ibidis tu quocq no- men habes. Sed istud inibi difficult? exponet: naz cla- rius formari debuisset. Circa quod sciendū est: q h est duplex punctuario. Prima post hoc aduerbiu: et tunc exponit inibi. l. in ordinib? no medicantib?: et iugif ibi quis nuc inibi obtineat priorat? et sic legedo no p- biber hac voce habere in seculari ecclesia collegiata: si ibide administratione haberet. Sed si punctus prius. id est ante hoc aduerbiu: resulsat corruatus intellect?: et exqonit inibi. l. in ecclesijs in quibus obtinet priora- tus administrationes et. Credo tn q prima punctua- rio sit de mente. Sed videf admirandū quo ad prius trasēures et platos: q remaneat plati et in capitulo vo- cem no habeat. Et si dicitur: capitulu expediet negocia sine tali plato ac vacaret sedes. Respondeo q in vacati- one est istud expressum quo ad queda. Itē vacatio psu- mis esse breuis ppter reposita a iure limitata: de quib? no. de elec. si electio. li. vj. in glo. penul. et facit. s. ea. cō- pi. de elec. ne romani. in fi. sed plar? iste vltra. xl. annos viuere possit: quare no puto hoc fuisse de mere: q si ta- lis est abbas vel fncipalis plar? monasterij: qd in tra- ctandis negocijs monasterij: vna cum capitulo vocem no habeat: vnde pot intelligi lra de voce habeda in ca-

habere etia in fe- minis ordinum mendicantiu si- trafeant ad non mendicantes: fa- cie qd no. s. elec. generali. in prin. ci. lib. vj.

**O** Non men- dicantiu. cessat ergo constitutio cum mendicans transie ad aliu ordinē mendica- tem: vel cu ille q- trasit est no me- dicans: siue tra- seat ad mendica- tem siue ad non mendicantē: vt sic ex qtuor casi- bus vnu solu in- cluda.